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Leder  
Hei alle medlemmer! 
Nå har vi kommet oss gjennom et år uten noen større restriksjoner, så vi må vel 
kunne si at vi er tilbake til normalen etter koronaen. Vi har forsøkt å drive 
foreningen etter beste evne i 2022 også, og vi har hatt litt aktivitet i noen av 
utvalgene, men ikke noe å rope hurra for. Håper vi kan få til mer aktiviteter i 
utvalgene i årene som kommer. 
Pr 31/12-2022 er vi 464 betalende medlemmer. Dette er en nedgang på 51 
medlemmer fra 2021, men vi er ennå en del medlemmer igjen som er viktige 
personer alle som en som kan være med på å dra Fauske og Sørfold Jeger og 
Fiskerforening videre i årene som kommer. Rekruttering av ungdom blir en 
viktig oppgave for FSJFF sin fremtid og eksistens. 
Det har vært laber aktivitet i de fleste utvalgene pga. ettervirkninger fra 
korona-tiden, men det håper jeg at vi kan få gjort noe med i 2023. Det er blant 
annet et ønske om at klubbhuset får et strøk med maling, det er en ganske stor 
jobb som jeg håper vi kan få gjort på dugnad. Det er sikkert flere store og små 
oppgaver som vi kan få gjort i år og årene fremover. FSJFF er en forening som 
er bygget på frivillig dugnadsprinsippet der alle medlemmene er velkomne til å 
delta. 
Dette med dugnad må ikke skremme noen fra å komme til Buvika, for hvis vi 
alle sammen prøver å dra lasset i lag, så blir det ikke så mye på noen få 
medlemmer. Alle er velkomne til Buvika, så vær ikke redd for å spørre om det 
er noe du/dere kan bidra med. Dere trenger ikke å være med i noe utvalg for 
delta på dugnadene. 
Vi satser på å få gjennomført stevnene/kursene som er planlagt i 2023 i regi av 
FSJFF. Vi må ikke være redd for å bruke klubbhuset i Buvika. Tror også tiden er 
inn for at vi begynner å få NJFF på banen ifm. innkjøp av div forbruksmateriell 
til skytebanene for eksempel: Skudd rifle/hagle og blinker/leirduer da 
kostnadene begynner å bli ganske så høye på det meste. 
Håper også at vi kan få til flere aktiviteter både for gamle og unge i Buvika i 
årene som kommer. Hvis det ellers skulle være noe så er det bare å ta kontakt 
med oss, så skal vi prøve å svare etter beste evne. 
Det er sikkert mer jeg kunne ha listet opp, men jeg begynner med dette. Med 
disse ord håper jeg at vi får et godt og innholdsrikt år i Fauske og Sørfold Jeger 
og Fiskerforening. 
 
Hilsen leder; Kai Ivan Andersen 
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Innkalling til Årsmøte Fauske og Sørfold JFF 

Torsdag 9. mars 2023 i Klubbhuset på Buvikeidet kl. 18:00 

Forslag til saksliste: Årsberetninger: 

1. Åpning. Forslag til saksliste og 
årsberetninger fra styret og 
utvalgene, er tatt med i dette 
nummeret av Napp og treff. 

2. Konstituering: 
a. Valg av dirigent. 
b. Valg av sekretær. 
c. Valg av to medlemmer for 

underskriving av protokoll 
d. Valg av tellekorps 

3. Godkjenning av innkalling  
og saksliste 

Møtedeltagerne bes ta med 
dette bladet på møtet. 

4. Årsberetninger for 2022  

5. Regnskap for 2022  

6.  Årsmøtesaker fra styret 

A.Fastsettelse kontingent 

B. Ny vedtekter 

C. Styret informerer om  
hytteutleie 

 

7. Andre innmeldte saker 

A. Foreningshyttene for hvem? 

B. Skytesimulator 

C. Bladet Napp & Treff 

D. Prisnivå aktiviteter 

Regnskap og budsjettforslag og 
andre årsmøtesaker blir lagt 
fram på årsmøtet. 

8. Budsjettforslag for 2023 

9. Valg   

10. Avslutning  
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Årsmøtesak 4: Årsberetninger 2022 

 
Styrets Beretning 
 

I perioden 2022 har styret hatt følgende sammensetning: 
  
Leder:   Kai Ivan Andersen 
Nestleder:   Tor Asbjørn Næstby 
Sekretær:   Christian Utheim 
Kasserer:   Beate Breivik 
Studieleder:  Ann Katrin Kristensen 
Hytteformann: Per Andersen 
Ungdomsutv.:  Elise Larsen 
Varamedlem:  Ken Andre Johansen 
Varamedlem:  Tore Brunstad 
  
Møtevirksomhet: 
Styret har i perioden avholdt 5 styremøter. Styret har behandlet 15 saker. 
Styret har som mål å øke møtevirksomheten i 2023. 
  
Aktivitet i foreningen: 
Det har blitt gjennomført 1 jegerprøve kurs med 15 deltagere i regi av 
Studieutvalget. 
Aktiviteten på banen har vært jevn, men det er alltid plass til flere. 
Det er startet en gjennomgang av forsikringene til foreningen for å sikre at det 
er de rette summene og at alt er dekt. 
Deler av styret og flere representanter fra foreningen stilte opp på markeringen 
av frivillighetens dag. Der arrangerte vi luftgeværskyting, noe som ble en 
populær aktivitet. Vi håper dette kan være med på verve flere unge medlemmer. 
  
Medlemsoppslutning: 
Foreningen har pr. 31.12.2022 en oppslutning på 469 aktive medlemmer, noe 
som er en nedgang på 46 siden 2021. 
Av disse er 49 barne-/ungdomsmedlemmer. 
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Årsberetninger for utvalg 
 

Årsrapport 2023 Elgbaneutvalget 
  

Utvalget har bestått av: Hans-Jørgen Kamfjord, Svein G. Albrigtsen, Bjørn 
Henriksen og Tor Arve Pedersen. 
 
Uke 14-17 var det gjort mye vedlikehold på skiver og annet materiell, blant 
annet på motor og gir på løpern. Motor og gir trenger å byttes og må settes på 
budsjett. 
Det ble ikke byttet elektronikk på løpern pga. vi ville ikke bytte og kassere en 
god skive. 
Det ble avlagt 506 treninger for medlemmer og 130 ikke-medlemmer. 
Det er avlagt 313 skytterprøver fordelt på 259 medlemmer og 54 ikke-
medlemmer. 
Det skulle kjøpes et rekrutteringsvåpen som ikke vi har mottatt innvilget ennå. 
Vi arrangerte fire jaktfeltstevner: 
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Vi arrangerte seks elgbanestevner: 
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Ønsker gjerne at flere kan hive seg med. Fantastisk å ha slike aktive 
konkurranseskyttere. Neste år ønsker vi at gjerne flere melder seg til dugnad og 
som standplassleder/hjelpere til treningskvelder. Vanlig skivevedlikehold må 
gjøres før vi starter opp sesongen. Det vil bli byttet til ny elektronikk på 
løperen, osv. Det er også et mål at flere setter seg inn i programmer som 
brukes på elgbanen. 
  
Takk til alle som stiller opp på dugnader på treningskvelder og stevner som er 
avviklet i Buvika. 
  
For Elgbaneutvalget; Tor Arve Pedersen  
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Årsberetning Leirduebaneutvalget  

 
2022 har vært et bedre år enn 2021, men det kunne vært enda bedre. 
Vi har fått gjennomført fire stevner i løpet av 2022. I tillegg har vi deltatt på 
Korrespondanse-stevner som Rana JFF har arrangert. Her har det vært med 
skyttere fra hele Norge.  
Mai- og Midtsommertreffet ble gjennomført med rundt 25 stykker, noe som er 
en nedgang fra i fjor. Dette er en trend som vises over hele landet. Hva dette 
skyldes kan man diskutere, men prisene som man må operere med begynner å 
bli voldsomme. 
Arbeidet med Bane 2 har kommet godt i gang og der er det gjort en stor 
innsats. Alle kasterne som skal brukes på banen er innkjøpt og er kommet til 
Buvika og er montert. Vi vil rette en stor takk til Kenneth Jensen for lån av 
gravemaskin og til Geir Arne Pedersen for jobben med gravearbeidet. 
Vill også takke SEE for tilkjøring av masser som Hammarfall Dolomitt sponset 
til bruk på standplass.  
I år som i fjor har FSJFF vært godt representert rundt om i landet på div. 
stevner. Dette synes vi er veldig morsomt, og det blir lagt merke til av andre 
klubber.  
Med dette ønsker Leirduebaneutvalget å takke for 2022. Men vi ønsker gjerne 
å se enda høyere aktivitet på banen i 2023, samt at vi håper at den nye banen 
kommer til å havne i god smak hos flere. 
 
For Leirduebaneutvalget; Tor Asbjørn Næstby 
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                Dag Rønnebu (i midten) vinner Grenseferden i Tärnaby.  
                             Foto Tor Asbjørn Næstby 
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FSJFF ble vinner av lagskyting under Fylkesmesterskapet i Nordland. Fra venstre Lars Erik 
Jensen, Tom Are Mohaug og Dag Rønnebu (Foto Tor Asbjørn Næstby)   
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Årsrapport smårovviltutvalget 
 
Utvalget har bestått av: Lars-Magnus Kvamme (Leder), Are Jakobsen, Elias 
Jakobsen og Øystein Olsen 
 
Det har vært lite organisert aktivitet i løpet av året. 
Vi skal prøve å få arrangert et flå-kurs i løpet av vinteren. Tidspunkt vil bli 
publisert. 
Utvalget har noen Belisle 120SX feller til utlån for fangst av mår eller mink. Ta 
kontakt med noen i utvalget dersom du ønsker å låne. 
Vi jobber videre med gjennomgang av bruk og plassering av åtebuene for jakt 
på rødrev. Dersom noen har ønsker om plassering så ta kontakt med noen i 
utvalget. 
Vi planlegger kurs i flåing av mår og rev i løpet av vinteren. 
 
 
For Utvalget Lars-Magnus Kvamme 
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Din komplette fritidsleverandør i Salten 
 
 

Vi er forhandler av: 
 

Båter, Båtmotorer, Båtutstyr, Arctic Cat Snøscootere, Suzuki 
Motorsykler, Mopeder, Atv, Husqvarna skog og hage, 

Bekledning Scooter, Bekledning mc, Vannscootere, Tysse 
Tilhengere. Fiskeutstyr. 

 
MC verksted – Scooterverksted – Båt og motor verksted +++ 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
http://båtfritid.no 
www.acustus.no 
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Årsrapport ungdomsutvalget  

 
Årsrapport var ikke mottatt innen Napp & Treff gikk til trykking 

 
 

Årsrapport fra jaktutvalget  
 
 

Utvalget har bestått av: Lars-Magnus Kvamme (Leder), Alf Brandsæther og Jon 
Meisfjord. 
 
Utvalget har ikke hatt saker til behandling i løpet av år 2022. 
 
Regjeringen har varslet modernisering av viltloven. 
Det er 39 år siden viltloven sist ble revidert. Det har skjedd store endringer i 
teknologi og samfunn som gjør at lovgivningen i dag er utdatert. Blant annet 
bruk av kunstig lys, jakt i romjula, bruk av hund i jakt på rovdyr er tema som 
skal berøres. Invitasjon til høringsinnspill skulle iflg Klima-og 
Miljødepartementet bli sendt ut i løpet av 2022, men er det fortsatt ikke. Vi 
følger opp dette så snart vi vet mer. Om det er noen medlemmer som har 
innspill, så ta kontakt med noen i utvalget. 
 
For utvalget Lars-Magnus Kvamme 
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Årsrapport økonomiutvalget 2022 
 

Økonomiutvalget har hatt møte for å finne annonsører til Napp og Treff og se 
på rutiner på søknad om tilskudd. 
Det har vært et møte med lederne i utvalgene og ledere i hytteutvalgene for å 
sette opp budsjett for 2023. I tillegg var det en gjennomgang med 
hytteutvalgene om forsikringer på hytter, inventar, naust og båter. Det 
arbeides med å rette opp i forsikringen, og når det er ferdig vil det hentes inn 
nye tilbud. 
Regnskapsprogrammet har en kostnad på kr 957,50. Kasserer og leder av 
økonomiutvalget fører regnskapet etter kontaktprinsippet. 
Det ble søkt om tilskudd fra Statskogmillionen der FSJFF fikk kr 10.000 til 
Skytesimulator. 
Fra Teknobingo og Norsk tipping fikk vi i 2022 kr 122.709,08. 
Annonseinntektene ble på kr 8.000. Det ble samlet inn kobber og messing for 
totalt 116.032,50 som er ført på økonomiutvalget. Refusjon av MVA for 2021 
ble på kr 39.518. 
Det ble kjøpt inn pengekasse til Izettle, roll-up, beach-flagg og ekstern harddisk. 
 
Beate Breivik 
 
 
 

Årsrapport hundeutvalg  
Hundeutvalget har bestått av Leif Arild Nygård, Caroline Rørvik-Jensen og Lars 
Erik Jensen. 
Det har vært avholdt et grunnkurs ettersøk i regi av Nordland JFF, det var få 
påmeldte fra FSJFF på kurset. Leder i hundeutvalget deltok på grunnkurs 
ettersøk. Ellers har det ikke vært aktivitet i hundeutvalget. 
Pga. prisøkning fra vår leverandør på hund-/katte-fôr har salget stoppet så godt 
som helt opp. Utvalget har bestemt seg for å avslutte fôr-salget og det må 
påregnes kostnader på fôr som er eller går ut på dato på lager. 
Det ble ikke kjøpt inn kontainer i 2022. 
 
For hundeutvalget, Leif Arild Nygård. 
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Årsrapport Studieutvalget  
 

I regi av studieutvalget er det gjennomført et jegerprøvekurs to helger i mars 
2022. Det var 15 engasjerte deltakere på kurset som ble holdt ved Vestmyra 
skole og i Buvika. Dette er et kurs med 30 undervisningstimer inkl. praktisk 
utøvelse, og det krever endel selvstudie i tillegg.  
Deltakerne må igjennom 9 samlinger fordelt på to helger, hvor en samling 
består av skyting med hagle og rifle.  
Kurset ble holdt av tre dyktige og erfarne instruktører som har lang fartstid som 
instruktør og jeger: Peter Larsen, Stig Rune Rørvik og Jørgi Lilleløkken 
Andersen. Tusen takk til instruktører og til alle de som deltok på hagle og 
riflebanen.  
Planen for våren 2023 er å gjennomføre jegerprøvekurs over to helger i mars. 
Foreningen ønsker flere instruktører, ta kontakt med undertegnede.  
 
Ann-Kathrin Kristensen, 
Studieleder 
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Årsrapport eiendomsutvalget  
 

I 2022 er det utført nødvendig vedlikehold/tilsyn. Nytt utelys med fotocelle er 
montert. Kabler til taknedløp og elgbanen er montert permanent med brytere. 
På vegen er det fylt grus i hullene. 
Til våren må huset males, og vi håper på god hjelp fra medlemmene. Det 
planlegges også å bygge tak over containeren på vestveggen.  
 

For eiendomsutvalget Bj. Henriksen 
 
 

Årsberetning Kvinneutvalget 
  

Det har dessverre ikke vært noe aktivitet i 2022. Vi håper å kunne komme 
sterkere tilbake i 2023. 
  
 Mvh Jørgi Andersen 

 

 

Fauske Frivilligsentral (FFVS) skal tilrettelegge for personer til å 
frivillig aktivitet, og være en støttespiller for samarbeidende 
organisasjoner og sammenslutninger. Vi tilrettelegger for 
forebyggende arbeid og sosiale aktiviteter. 

                                                                                  
                                               

https://fauske.frivilligsentral.no/           
Mobil.    48 05 68 10 
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Årsrapport Redaksjonsutvalget 
 

Redaksjonsutvalget har bestått av: Lena Holmstrøm, Lars Magnus Kvamme og 
Eva S. Winther. 
 
Redaksjonsutvalget har redigert og satt sammen årets nummer av Napp og 
treff. 
 
Prioriterte oppgaver i 2023 vil være oppdatering og ajourhold av nettsidene til 
FSJFF. Nettsidene til FSJFF finnes på:  
 
http://www.njff.no/fsjff 
 
 

 
Foreningens nettsider. 
 
 

Vi ønsker å takke våre annonsører for bidrag til utgivelsen av årets utgave. 
 
 

Som tidligere oppfordrer vi medlemmene til å hjelpe oss å lage en god nettside 
og et bra medlemsblad. Send gjerne historier, bilder og tips til redaksjonen. 
 
Vår epost-adresse er; redaksjonen@fsjff.no 

 
For redaksjonsutvalget, Lena Holmstrøm 
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Årsrapport Hytteutvalget 

Som leder for hyttene synes jeg de i utvalgene har gjort en god jobb. Som jeg vil 

nevne, er oppsetting av naustet ved Olavsbu, der uværet tok det gamle. Dette 

er nå på plass ferdig bygget av Fauskebygg og transportert opp med helikopter.  

Der har vi fått ny båt som Siso Energi har sponset en del av – bra. Den øvrige 

rapporten kommer fra lederen i Olavsbu. Videre, i Storskogen, er det kommet 

opp to nye båter, som også ble fraktet opp med helikopter. Videre rapport 

kommer fra utvalget med detaljene. Det neste jeg vil kommentere er jobbing 

ved Veiskibu.  

Oppsetting av nytt do og skifting av vindu, meget bra jobbet av utvalget. Det 

øvrige rapporterer lederen for hytta.Når det gjelder de øvrige hytter og naust, 

skal de som har hatt ansvar for dem komme med sine rapporter om det som er 

utført i året 2022.  

Til slutt vil jeg si at det har gått veldig bra med utleie. Dette skal Tove ha æra 

for. Med disse ord takker jeg for mye hyggelig kontakt med de som har leid 

hyttene. Jeg skulle ta en sluttrunde på hyttene, men sykdom satte en stopper 

for det. Håper jeg kan få sjansen i år 2023. Penger til det er låst på 

Kobbelvfondet. Jeg ønsker lykke til til den som skal overta mitt verv. Med disse 

ord takker jeg for meg etter cirka 30 år. Det samme fra Tove.  

Hytteformann;  Per Andersen 
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Årsrapport Veiskibu 
 
Veiskibu ligger litt «utilgjengelig» til, arbeidsoppgaver og prosjekter som skal 
gjennomføres krever derfor mye forberedelser for å huske alt, som vi selvsagt 
aldri klarer. Vi kan uansett ikke planlegge for været med både regn, sklett og 
mye vind som gav forsinkelser og merarbeid. På toppen av det hele var det 
store snømengder/skavler i fjellet, så vi fikk en relativt kort sesong for 
vedlikehold.Etter å ha vært oppe flere turer i løpet av august/september klarte 
vi heldigvis å bli ferdige med alle planlagte oppgaver og kunne forlate Veiskibu 
klargjort til en hard vinter. 
Det har blitt fraktet inn ved, materiale til utedo, takplater, festemateriell og 
verktøy. Her må hytteutvalget få rette en stor takk til Siso energi og ISE som har 
vært behjelpelig med logistikk av tungt materiell med både snøscooter og 
helikopter. Å kunne vedlikeholde hytta hadde ikke vært mulig uten denne 
hjelpen!  
Vi må legge til at det hjelper godt med 130 liters ryggsekker som har tatt 
mange og tunge bører i begge retninger.  
Hytteutvalget har hatt et aktivt år på Veiskibu og fått gjennomført følgende: 

● Frakt av 14 sekker ved pluss materiale til nytt utedo i mars. 
● Frakt av materiale til Kalvmagan i to omganger for videre frakt med 

helikopter samt mottak av utstyr. 
● Reparasjon av ovn, sverting av ovn og montasje ny ovnsdør. 
● Montert nytt vindu på østsiden i oppholdsrommet. 
● Maling av ytterdør og røstvegg 
● Bygget nytt utedo på østsiden av hytten. 
● Alle skodder er utbedret eller bygget ny. 
● Verktøysbeholdning til hytta er komplettert. 
● Skiftet alle lys i hytten til LED. 
● Montering av nye hyller i oppholdsrom. 
● Komplettert hytta med utstyr og forbruksmateriale.  

  
Veiskibu fremstår som godt utstyrt med nødvendig verktøy, utstyr og det mest 
nødvendige forbruksmateriellet. Hytta ble bygget i 1971, (opprinnelig størrelse 
2,5x3 meter) og har blitt utvidet et par ganger med soverom og yttergang.  
De forskjellige byggetrinnene er gjort med variabel kvalitet kan det se ut til.  
Pr i dag ser vi følgende svakheter: 

● Gulvet i oppholdsrommet er skjevt, kan virke som om bæringen/syllstokk 
er svekket, eller at fundamentering er ute av stilling? 

● Svakheter i bæring/stav spesielt i inngangspartiet, her ses også tydelig 
sviktende gulv. 

● Det kommer fukt/snøfokk inn i delingen mellom soverom og 
oppholdsrom, dette har gitt vannskader i taket. 
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● Antydning til fuktskader i taket rundt pipen. 
● Det er brukt underdimensjonert festemateriell på forskjellig rundt om 

som må byttes ut, (hengsler på naustdører bør ikke festes med 30 mm 
skruer) 

  
Hytteutvalget vil bruke 2023 til å få en status på hytta og naustet og klarlegge 
hva som må 
gjennomføres for å ivareta bygningene.  
Det mest kritiske punktet i denne forbindelse er fundamentering og 
bæringen/syllstokken på østsiden og sørsiden av hytta. Her må vi skaffe oss 
oversikt over hvilke skader som har oppstått, hvor omfattende det er og få 
kontroll på hvilke tiltak som må forberedes i denne sammenheng. Vi planlegger 
derfor å ta med oss en del jekker og utstyr for å få løftet hytta og da se hva som 
kan være årsak til sig i hytta. Håpet er at hytta er løftet av issvuller som kanskje 
har påvirket steinene i fundamenteringen. Dersom dette er tilfellet, er det en 
forholdsvis grei sak å ordne.  Er bæringen råtten har vi en større utfordring! Ser 
en dette i sammenheng med et inngangsparti som har et tydelig dårlig gulv 
med sviktende bæring, tak rundt pipe med lekkasje og skille mellom 
oppholdsrom og soveværelse som har lekkasje, bør spørsmålet om hvor 
omfattende tiltak som lønner seg for å ivareta hytta de neste 30-40 år. Kanskje 
må det tas stilling til om man heller bør bygge ny? 
Dette kan også være med å skape økt interesse for Veiski og et sterkere ønske 
om å dra til dette fantastiske naturområdet. 
 
Planlagte oppgaver 2023: 

● Reparasjon og forsterking av utofs på naust. 
● Riving/fjerning av gammelt utedo. 
● Sjekk omfang rundt reparasjon av fundamentering og syll på østsiden av 

hytten. 
● Sjekk tilstand gulv og staver inngangsparti. 

 
I Veiski har vi hatt stor utfordring med at ved har forsvunnet i løpet av vintrene 
uten registrert utleie av hytta, dette ble kommentert relativt klart i fjorårets 
utgave. Vi ser heldigvis at denne «typen» forbruk av ved på hytta har gått ned.  
Det forsvant ikke ved vinteren 2022, dette er gledelig og vi håper at vi finner 
igjen det antallet sekker som vi forventer skal være der når første mann 
kommer opp til våren/sommeren. 
  
For Veiskibu, Jon Meisfjord og Roar Åsbakk 
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Årsapport fra Olavsbu  
 

Utvalget har bestått av: Andreas Bjørknes (Leder), Øyvind Bjørknes, Bjørn Inge 
Dervola og Lars-Magnus Kvamme 
 
I mars 2022 var Øyvind Bjørknes og Andreas Bjørknes oppe med 10 sekker ved, 
nytt sengetøy og diverse forbruksmateriell. I tillegg ble det fraktet opp 
materiell til nytt båtutsett. 
 
Ny båt kom opp i april 2022, en Suvi 460. Også dette ble utført av Øyvind 
Bjørknes og Andreas Bjørknes. Båten som var der, en Lami, ble tatt ned, 
reparert og tatt opp til Storskoghytta. 
 
For hytteutvalget; Andreas Bjørknes 
 

 
Foto Andreas Bjørknes 
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Årsrapport fra Røyrvassnaustet  
 

Det er planlagt å utbedre utedoen samt utbedring av uteområdet for egnet 
båtplass. Det er fraktet opp ildfast stein til ny båtplass da det er lite egnet den 
plassen som er der i dag pga. vannstanden i Røyrvatn. Det er også planlagt å 
lage sittebenker rundt båtplass. Alt er kommet opp til naustet, og ved for neste 
år er hugget og kommet opp dit.           
 
Hytteutvalget Torbjørn jensen, Oddbjørn Strømmhaug, Bjørn Einskau, Tommy 
Pedersen.           

 
Foto Torbjørn Jensen 
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Årsrapport for Veikdalsnaustet    
 

Det er hugget ved som står til tørk for neste år samt at det er planlagt å få tak i 
ny kjøkkenbenk med dører og skuffer for oppbevaring av bestikk, gryter, 
stekepanner etc. I dag er alt hengt på vegg ved ovnen, og det kan være greit å 
få alt i skap. Det er hentet inn pris på skap og hyller. Det er også planlagt å få 
opp material til nye stiger for oppsett av båten samt material til nytt utedo. 
Den er begynt å ha sett sine beste år, og trenger å bli oppgradert.      
      
Hytteutvalget  
Torbjørn jensen, Oddbjørn Strømmhaug, Bjørn Einskau, Tommy Pedersen  
 
 
 

 
Foto Torbjørn Jensen  
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Årsrapport fra Storskogvasshytta  

 I 2022 har utvalget bestått av Robert Fredheim og Steinar Strand.  

Det har vært gjennomført 2 tilsyn. Først var undertegnede oppe på en dagstur 

med rør som ble fylt med sand for å ha lunner til båtene ved naustet. Det ble 

kjøpt inn en ny båt til hytta + at vi fikk den båten som ble erstattet ved Olavsbu. 

De ble fraktet opp i august da vi fikk landingstillatelse fra nasjonalparkstyret. 

Undertegnede var oppe og tok imot båtene, og på denne turen ble det hugget 

litt ved og malt ett strøk på gasskassen som ble montert i fjor. Det kom også 

opp noen sekker med tørrved med båtene da vi hadde helikoptertur. 

For hytteutvalget: Robert Fredheim 

 

Årsrapport fra Lisjverrivatn  
 

Årsrapport var ikke mottatt innen Napp & Treff gikk til trykking. 

 

Årsrapport fra Gjerdalshytta 
 

Årsrapport var ikke mottatt innen Napp & Treff gikk til trykking. 
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Årsmøtesak 6: Saker fra styret 

SAK 6a: Kontingent 
 

o Lokalforeningene skal fastsette kontingent hvert år. 
 
 

Kontingent 2022 

Kategori 
Sats 

forbund 
Sats 
fylke 

Sats 
Forening 

FSJFF 

Total 
kontingent 

helår 

Hovedmedlem 580 50 200 830 

Barne-/Ungdomsmedl. m/Jakt 
& Fiske 305 0 0 305 

Barne-/Ungdomsmedl. u/Jakt & 
Fiske 175 0 0 175 

Pensj./Uføremedlem 420 50 100 570 

Ektefelle/samboer medlemskap 
u/J&F 175 50 140 365 

Sidemedlem 175 0 200 375 

 
Kontingent for 2024 (lokallagsandel) bestemmes av Årsmøtet. 
 
Fauske og Sørfold JFF, alle 3 kontingentandeler, som til sammen utgjør 
medlemskontingenten (markert med gult).    
Merk at ved halvårsmedlemskap (et tilbud til NYE medlemmer som meldes inn 
fra 1. juli) halveres forbundsandelen, mens fylkes- og foreningsandelen er lik 
gjennom hele året. 
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SAK 6b: FORSLAG NYE VEDTEKTER   
  
  

Disse vedtektene ble vedtatt på foreningens årsmøte xx.xx.2023, med 
utgangspunkt i den vedtektsnormen som ble vedtatt av Norges Jeger- og 
Fiskerforbunds Landsmøte 14. november 2021.  
  
  

§ 1 Navn 
Foreningens/lagets navn er Fauske og Sørfold Jeger- og Fiskerforening, heretter 
forkortet FSJFF 
  

§ 2 Formål 
Foreningen/lagets formål er de samme som for NJFF. Arbeidet i 
foreningen/laget skal bygge på NJFFs gjeldende strategidokument. 
  

- Å ivareta jakt- og fiskeinteressene ved å ta vare på naturens 
produksjonsgrunnlag, og ved at allmennheten skal ha adgang til å utøve 
jakt og fiske. 

- Å være en aktiv interesseorganisasjon som ivaretar medlemmenes 
interesser innen jakt, fiske, naturforvaltning og friluftsliv. 

- Å sikre en bærekraftig høsting av våre vilt- og fiskeressurser basert på 
tilgjengelig kunnskap. 

- Å sikre at viltet og fisken høstes til glede for flest mulige motiverte 
utøvere. 

- Å arbeide for økt allmennforståelse for jakt og fiske. 
- Å arbeide for korrekt bruk av våpen og fiskeredskap. 
- Å drive et aktivt barne-/ungdoms- og utdanningsarbeid. 
- Å samarbeide med offentlige myndigheter og andre 

interesseorganisasjoner. 
- Å arbeide for å etablere lokale medlemsfordeler. 

  
§ 3 Medlemskap 

Enhver person som er interessert i jakt, sportsfiske, annet friluftsliv og 
naturforvaltning kan bli medlem. Foreningen/laget er tilsluttet NJFF med alle 
sine medlemmer. 
  
Medlemmene deles inn i de til enhver tid gjeldende medlemskategorier i 
forbundet. 
Et medlem har ingen rettigheter i organisasjonen utover den perioden som 
kontingenten er betalt for. Medlemskap fornyes gjennom betaling av 
kontingenten for det kommende året. 
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For å ha stemmerett må medlemmet ha fylt 14 år. 
  
Styret i foreningen/laget kan vedta eksklusjon, suspensjon eller tap av verv og 
rettigheter i henhold til NJFFs sentrale vedtekter. 
  

§ 4 Medlemskontingent 
Medlemskontingenten vedtas av NJFFs landsmøte og Representantskap. Betalt 
kontingent gjelder for ett år fra betalingsdato. Kontingenten kreves inn av NJFF 
sentralt, som overfører besluttet andel til foreningen. 
  

§ 5 Foreningens/lagets styrende organer 
a) Ordinært årsmøte 
b) Ekstraordinært årsmøte 
c) Styret 
  

§ 6 Årsmøte 
Ordinært årsmøte skal holdes hvert år innen 31. mars. Årsmøtet skal innkalles 
av styret minst fire uker før avholdelse. Forslag til saksliste for møtet skal følge 
innkallingen. Saker til årsmøtet skal være skriftlige og styret i hende senest to 
uker før årsmøtet. Endelig sakliste behandles av styret og gjøres kjent for 
medlemmene senest én uke før møtet. Det skal føres protokoll fra årsmøtet. 
  
På årsmøtet skal følgende behandles: 
1. Konstituering av møtet 
- Godkjenning av innkallingen 
- Godkjenning av dagsorden 
- Godkjenning av forretningsorden 
- Valg av ordstyrer 
- Valg av sekretær 
- Valg av tellekorps 
- Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen 
2. Årsmelding fra siste kalenderår 
3. Revidert regnskap fra siste kalenderår 
4. Innkomne saker med styrets forslag til vedtak 
5. Retningslinjer for foreningsdriften 
6. Andre saker som styret har ført opp på dagsorden 
7. Styrets forslag til årsplan og budsjett 
8. Styrets forslag til kontingentnivå (lav, middels, høy sats) for 
hovedmedlemskap.  
9. Valg av styre i henhold til § 8 
10. Foreningens utvalgsstruktur og valg av medlemmer til utvalg etter behov 
11. Valg av valgkomite på tre medlemmer 
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12. Valg av revisor(er) 
13. Eventuell utnevning av æresmedlemmer  
14.  Eventuelt forslag om vedtektsendringer med utgangspunkt i NJFFs 
vedtektsnorm 
15.  Valg av utsendinger til årsmøtet NJFF Nordland 
  
Årsmøtet skal ha tilsyn med at tidligere avgjørelser er utført i samsvar med 
forutsetningene. 
  
Saker avgjøres med alminnelig flertall. Ved stemmelikhet anses forslaget 
forkastet, unntatt ved personvalg hvor det foretas loddtrekning. Personvalg bør 
foregå skriftlig dersom det foreligger flere forslag og noen krever skriftlig 
avstemning. Ellers har ingen tilstedeværende mer enn én stemme. Det er ikke 
rom for fullmakter.  
  
Inntil to representanter fra sentralleddet og/eller regionorganisasjonen har rett 
til å være til stede med talerett. 
  

§ 7 Ekstraordinært årsmøte 
Ekstraordinært årsmøte kan innkalles av styret, eller når et tidligere årsmøte 
har besluttet det, eller når det blir krevd skriftlig av 1/3 av medlemmene. 
Melding av saker og innkalling må skje innen de samme tidsrammer som for 
ordinært årsmøte. 
Det skal føres protokoll fra ekstraordinært årsmøte. 
Det skal ikke tas avgjørelser i andre saker enn de som er oppført i innkallingen. 
Inntil to representanter fra sentralleddet og/eller regionorganisasjonen har rett 
til å være til stede med talerett. 
  

§ 8 Styret 
Foreningen/laget ledes av et styre på 6 medlemmer, samt to varamedlemmer, 
og skal velges av årsmøtet for to år av gangen, men slik at tilnærmet halve 
styret er på valg hvert år.  
  
Styret består av årsmøtevalgt: 
Leder 
Nestleder 
Sekretær 
Kasserer 
Ungdomsutvalgsleder 
Hytteformann 

1. Varamedlem 
2. Varamedlem 
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Styremøte blir holdt når leder fastsetter det, eller når det blir krevd av minst tre 
medlemmer av styret. Styret er beslutningsdyktig når mer enn halvparten av 
styrets medlemmer er til stede. Vedtak blir gjort med alminnelig flertall. Ved 
stemmelikhet har leder dobbeltstemme. Styret er kollektivt ansvarlig for driften 
av foreningen/laget og for de vedtak som gjøres. 
Det skal føres protokoll fra hvert styremøte. Denne skal gjøres kjent for 
medlemmene. 
  

§ 9 Styrets plikter 
1. Verne om foreningens/lagets interesser, forvalte midlene, 
håndheve vedtektene og foreningens/lagets retningslinjer. 
2. Gjennomføre årsplan og andre årsmøtevedtatte saker. Forberede, 
behandle og fatte vedtak i saker av interesse for foreningen/laget. 
3. Legge frem for årsmøtet melding om virksomheten i 
foreningen/laget gjennom det siste kalenderåret, revidert regnskap, 
budsjettforslag og forslag til virksomhetsplan i samsvar med NJFFs 
strategidokument, for kommende år. 
4. Legge fram for årsmøtet eventuelle forslag om utnevning av 
æresmedlemmer, samt eventuelle forslag om tildeling av NJFFs diplomer 
eller gullmerke for videre ekspedering til NJFFs Forbundsstyre.  
5. Rapportere årsmelding og regnskap til NJFF sentralt innen 1. mai 
hvert år. Ajourføre tillitsvalgtliste i NJFFs medlemsregister og i 
Brønnøysundregisteret. 
6. Arbeide for forenings- og medlemsfordeler, herunder muligheter 
for økonomisk støtte. 

7. Ivareta foreningen/lagets arkiv. 
8. Nedsette utvalg etter behov og utarbeide instrukser for disse. 
  

§ 10 Regnskap 
Regnskapet følger kalenderåret og skal revideres av revisor(er) valgt av 
årsmøtet. Revisjonen gir innstilling om regnskapet til årsmøtet. 
Foreningen/laget dekker reiseutgifter og eventuelle andre utgifter som 
representanter for foreningen/laget blir påført i tjeneste. 
 
 
 

§ 11 Vedtektsendringer 
Foreningens vedtekter skal være innenfor NJFFs gjeldende vedtektsnorm. Ved 
endringer i vedtektnormen, forplikter foreningen seg til å korrigere dette i sine 
vedtekter på førstkommende ordinære årsmøte. 
Forslag til endringer i de deler av vedtektene som foreningen selv kan tilpasse 
krever 2/3 flertall på årsmøtet for å bli vedtatt. Vedtektsendringer må 
godkjennes av NJFF sentralt.  
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§ 12 Domsutvalg 

Foreningen er forpliktet av bestemmelsene i gjeldende domsutvalg i NJFFs 
sentrale vedtekter og normer. 
  

§ 13 Utmelding av NJFF 
Utmelding av NJFF krever 2/3 flertall i to påfølgende ordinære årsmøter og 
gjøres gjeldende fra førstkommende årsskifte etter endelig utmeldingsvedtak. 
Lovlig fattet utmeldingsvedtak må meddeles NJFF sentralt innen 1. september i 
året før utmeldingen. 
  
Dersom foreningen/laget trekker seg ut fra NJFF uten gyldig vedtak i henhold til 
disse vedtektene, kan NJFFs Forbundsstyre vedta at NJFFs regionlag skal overta 
foreningens/lagets eiendeler på uttrekningstidspunktet til fremme for 
forbundets formål i området. 
  

§ 14 Oppløsning av foreningen/laget 
Dersom det foreligger et grunngitt forslag om oppløsing, skal styret behandle 
dette og legge det fram for årsmøtet. Endelig avgjørelse i saken krever 2/3 
flertall for oppløsing i to på hverandre følgende årsmøter. Dersom det blir 
vedtatt å oppløse foreningen/laget, kan NJFFs Forbundsstyre vedta at midlene 
skal disponeres av NJFFs regionlag til fremme for forbundets formål i 
kommunen eller distriktet. 
  
Dersom foreningen selv ikke er i stand til å gjennomføre årsmøte, tilligger det 
regionlagets styre å beslutte oppløsning. 
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SAK 7a  Foreningens hytter – for hvem? 

Enhver person kan bli medlem av Fauske & Sørfold JFF (FSJFF). FSJFF er en åpen 

forening. Som medlem kan man bli spurt om å bidra blant annet til drift og 

vedlikehold av foreningens hytter. Når man er medlem, får man i mulighet til å 

leie foreningens hytter og båter til rabattert pris. I informasjonen som ligger på 

nettsidene til FSJFF og som er beskrevet i bladet Napp&Treff, står det blant 

annet: 

 Foreningens medlemmer har fortrinnsrett til leie av hytter, båter og  

 naust, samt lavvo, forutsatt at tidsfrist for bestilling er overholdt. 

I realiteten betyr dette at den første som bestiller, er den som får leie hytte 
eller båt, uavhengig om man er medlem av foreningen eller ikke. Er det riktig at 
det skal være slik? 

Hytteutvalgslederne som bidrar med vedlikehold på hyttene mener det bør 
være en gulrot for medlemmene ved at man har litt bedre mulighet til hytteleie 
enn ikke-medlemmer. Om foreningen ønsker å maksimere inntektene fra 
hytteleie gjennom «først til mølla»-prinsippet, vil dette redusere medlemmers 
muligheter og etter hvert kunne gi frafall i medlemsmassen og i 
dugnadsinnsatsen. 

I gjeldende vedtekter § 18 heter det at Hytteutvalget skal lage vedtekter for 
leie av hytter og båter i samråd med styret og sørge for at vedtektene 
etterleves. Man må anta at det her er snakk om vedtatte Hytteregler siden vi 
ikke er kjent med at det finnes egne vedtekter for hytteleie. De nevnte 
Hyttereglene omhandler hovedsakelig hvordan man skal opptre som leietaker 
og ikke hvordan utleie av hyttene skal skje og hvordan leietakerne skal 
prioriteres. 

I foreningens gjeldende vedtekter følger det av § 2 at foreningens formål blant 

annet er å: 

  - Å arbeide for å etablere lokale medlemsfordeler 

I de nye vedtektene som skal opp som sak på årmøtet i mars 2023, er dette 
også videreført i samme paragraf. I tillegg er det også beskrevet et punkt i § 9 
der det heter at blant styrets plikter er å arbeide for forenings- og 
medlemsfordeler. Hytteutvalgslederne ber styret/årsmøtet klargjøre reglene og 
hvordan utleie skal skje mht prioritering av medlemmer.  

Fra hytteutvalgene for Røyrvassnaustet, Olavsbu, Storskoghytta, 
Veikdalshytta og Veiskibu 
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 SAK 7B – Forslag innkjøp av skytesimulator 

Type etter råd fra f.eks NJFF. 

Begrunnelse: Var med i søknaden om tippemidler kr 290 000 til simulator samt 
bygningsmessige installasjoner kr 120 000. Til sammen kr 410 000. 
Det ble søkt om midler til simulator hor Sparebanken1 Nord-Norge fondet 
(sikkert henvist søknaden til fylke om tippemidler). 
 
Innvilget søknad, se vedlegg avisoppslag   kr 200 000,- 
Tilskudd fra Statskogsmillionen til skytesimulator  kr   10 000,- 
Samt salg hylser/kobber i år 2022    kr 116 000,- 
 
Vi mener at dette vil være bra for rekrutteringstilbud, spedielt rettet mot barn 
og unge, det vil kunne gi bedre skyteferdigheter blant jegere, god trening for 
jegerprøvekandidater og ikke minst sosialt for medlemmene. 
 
Elgbaneutvalget v/ Svein Gunnar Albrigtsen  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Neste side: Utklipp fra Saltenposten :  
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SAK 7C – Framtiden for bladet Napp & Treff 

Årets utgave av Napp & Treff er den 54. årgangen av medlemsbladet. Bladet 
har fra starten vært en informasjonskanal til medlemmene om driften av 
foreningen, saker som styret og utvalgene jobber med, samt saker som skal 
behandles på årsmøter.   

Kostnaden til trykking av bladet har de siste årene ligget på omtrent kr 20 000 – 
30 000 inkl frakt. Annonser i bladet har gitt noen inntekter slik at netto kostnad 
har vært omtrent kr 5 000–15 000 pr år. 

Ved oppstart av bladet fantes verken internett, Facebook eller andre lignende 
sosiale kanaler, så en papirutgave var å anse som et selvfølgelig valg for 
informasjonsflyt. Nå som vi har andre alternativer for å kommunisere med 
medlemmene våre, ber vi årsmøtet om å vurdere om papirutgaven av Napp & 
Treff bør avvikles - eller beholdes i dagens format. Alternativt så kan 
medlemsbladet gjøres til en digital utgave på foreningens hjemmeside.  

  

For Redaksjonsutvalget, Lena Holmstrøm 

 

 

SAK 7D – Redusere prisnivå på foreningens 
aktiviteter 

 I forbindelse med at kostnadene i samfunnet øker og kjøpekraften til 
befolkningen går ned, foreslår jeg at FSJFF reduserer prisene på sine aktiviteter 
ut til medlemmene til et minimum over selvkost. Om de forskjellige utvalgene 
har behov for dyre investeringer bør dette finansieres av foreningens 
oppsparte kapital. Dette for at alle medlemmene skal ha råd til å bruke 
aktivitetene foreningen har å tilby i en tid der strømpriser, matvarepriser og 
renter skyter i været. 
Om vi kommer til en situasjon der medlemmene ikke har råd til å benytte seg 
av foreningens tilbud er det en stor fare for frafall av medlemmer. 

Mvh Leif Arild Nygård 
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Årsmøtesak 9: Valg 
Styret og tillitsvalgte for 2022 

 

Leder    Kai Ivan Andersen   På valg i 2023 
Nestleder   Tor Asbjørn Næstby  På valg i 2024   
Sekretær   Christian Utheim   På valg i 2023 
Kasserer   Beate Breivik  På valg i 2024    
Studieleder   Ann Katrin Kristensen  På valg i 2023 
Hytteformann  Per Andersen   På valg i 2023   ? 
Ungdomsutvalg  Elise Larsen   På valg i 2024    
Varamedlem Ken-Andre Johansen  På valg i 2024    
Varamedlem Tore Brunstad  På valg i 2023    
 

Kvinnekontakt 
Leder    Jørgi Andersen  På valg i 2024    
Vara    Caroline Rørvik-Jensen På valg i 2024    
 

Elgbaneutvalg 
Leder    Tor Arve Pedersen  På valg i 2024    
    Svein-Gunnar Albrigtsen  På valg i 2023 
    Bjørn Helge Henriksen På valg i 2024    
    Hans Jørgen Kamfjord  På valg i 2023 
 

Hundeutvalget 
Leder    Leif Arild Nygård   På valg i 2023 
    Lars Erik Jensen   På valg i 2023 
    Caroline Rørvik-Jensen På valg i 2023 
 

Redaksjonsutvalg 
Leder    Lena Holmstrøm   På valg i 2023 
    Lars Magnus Kvamme  På valg i 2024    
    Hans-Richard Bråthen På valg i 2024   
   Eva S. Winther  På valg i 2023 
 
Økonomiutvalg 
Leder    Beate Breivik  På valg i 2024    
    Svein Gunnar Albrigtsen  På valg i 2023    
    Marit Anita Westgård På valg i 2024    
 
Ungdomsutvalg 
Leder    Elise Larsen    På valg i 2023 
    Håkon Helgesen  På valg i 2024    
    Håkon Nystadbakk  På valg i 2023 
    Simen Zahlsen       
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Barnas Naturklubb 
Ikke vært aktivitet i utvalget. 
 
 
Leirduebaneutvalg 
Leder    Kai Ivan Andersen   På valg i 2024    
    Øyvind Bjørknes   På valg i 2023 
    Lennart Larsen   På valg i 2023 
    Tor Asbjørn Næstby  På valg i 2023 
    Dag Rønnebu  På valg i 2024    
 
Jaktutvalget 
Leder    Lars Magnus Kvamme  På valg i 2023 
    Jon Meisfjord  På valg i 2024    
    Alf Kr. Brandsæther På valg i 2024    
 
Smårovviltutvalg 
Leder    Lars Magnus Kvamme På valg i 2024    
    Elias Jakobsen  På valg i 2024    
    Øystein Olsen  På valg i 2023 
    Are Ona Jakobsen  På valg i 2023 
 
Eiendomsutvalg 
Leder    Ørjan Zahlsen  På valg i 2024    
    Oddbjørn Strømhaug På valg i 2024   
   Hans Jørgen Kamfjord  På valg i 2023 
    Bjørn Helge Henriksen På valg i 2023 
    Rigmor Anita Olufsen På valg i 2023 
 
Valgkomité 
Leder    Steffan Brunstad  På valg i 2023    
    Anita Helgesen  På valg i 2023    
    Evelyn O. Nordbergsen  På valg i 2023    
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Revisorer 
Leder    Tor Kato Rugås  På valg i 2023    
    Rita Rønnebu   På valg i 2023  
 
 
 
  Funksjonstid 1 år: Hytteutvalg: 
Gjerdalshytta 
Leder    Tor Jonny Andersen    
    Emil Andersen 
    Joakim Helgesen 
Storskoghytta 
Leder    Robert Fredheim  

Steinar Strand 
Olavsbu 
Leder    Andreas Bjørknes 
    Øyvind Bjørknes     
    Bjørn Inge Dervola 
    Lars Magnus Kvamme 
Lisjverrivasshytta 
Leder    Emil Andersen 
     
Veiskibu 
Leder    Jon Meisfjord 
    Roar Åsbakk 
     
Røyrvassnaustet 
Leder    Torbjørn Jensen 
    Tommy Pedersen 
    Oddbjørn Strømhaug 
 
Veikdalsnaustet 
Leder    Torbjørn Jensen 
    Tommy Pedersen 
    Oddbjørn Strømhaug 
     
 Representanter til årsmøtet i NJFF Nordland 

 Velges på årsmøtet 
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Foreningens hytter og båter 
Utleiere 
1.  Veiski 
2.  Lisjverrivasshytta  
3.  Storskoghytta 
4.  Olavsbu 
5.  Gjerdalshytta 
6.  Båt og garn i Lisjverrivatn 
7.  Naust og båt i Røyrvatn 
8.  Båt og garn i Storskogvatn 
9.  Båt og garn i Veiskivatn 
10. Båt i Sølvskarvatn 
11. 2 kanoer og 1 lavvo 
 
Informasjon om leie av hytter, 
båter og naust, kanoer og lavvo 
finner du på nettsidene til 
foreningen. 
 
Nøklene utleveres mot til enhver tid 
gjeldende betalingsmåte. 
Medlemspris mot gyldig 
medlemskort. 
Medlemmer har fortrinnsrett til leie 
av hytter, båter og naust, samt lavvo 
og kanoer, forutsatt at tidsfristen er 
overholdt. 

 
 

 

Priser 
Døgnpris leie av hytte: 250,- for 
medlem. 500,- for ikke-medlem. 
Døgnleie Naust Røyrvatn og 
Veikvatn: 175,- for medlemmer. 
350,- for ikke-medlem.   
 
Båt og garn i Storskogvatn, 
Veiskivatn og Lisjverrivatn: 
Kr 100,- pr. døgn for medlemmer. 
Kr 200,- for ikke-medlemmer. 
 
Leie av båt i Røyrvatn: 100,- for 
medlem. 200,- for ikke-medlem 
Leie av båt i Sølvskar: 100,- for 
medlem. 200,- for ikke-medlem 
Leie av kano/ lavvo: 100,- for 
medlem. 200,- for ikke-medlem 
 
Hyttene er bra utstyrt med 
kjøkkenutstyr og kokemuligheter. 
Bl.a. er alle hyttene utstyrt med 
propan kokeapparater og 
gassflasker. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

HUSK AT VEDEN PÅ HYTTENE IKKE ER TIL BÅLBRENNING! 

Det henvises for øvrig til foreningens nettsider for oppdatert info om 
leiemuligheter og priser: 

https://www.njff.no/nordland/fauskeogsorfold 
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Rådgivende utvalg for Rago 
Nasjonalpark 

 
Midtre Nordland nasjonalparkstyre er i prosess med å opprette lokale 
rådgivende utvalg for sine fem nasjonalparker. Lokalutvalget skal bidra med 
lokalkunnskap om nasjonalparken med tilgrensende verneområder, og 
nærområdene til nasjonalparken. Sekretariatet oversender prinsipielle saker til 
gjennomlesing før de behandles i styret. Lokalutvalget skal kunne komme med 
innspill og foreslå alternative vedtak dersom de er uenige med forvalter. Dette 
skal i så fall komme klart frem i saksfremlegget. 
 
Lokalutvalget skal på sikt være med i prosessene med å utforme nye 
besøksstrategier og forvaltningsplaner. Lokalutvalget skal bidra til bedre 
samhandling mellom de ulike interessene i området. Lokalutvalget skal ha 
minst ett årlig møte internt i utvalget, samt ett fellesmøte med de andre 
lokalutvalgene og Midtre Nordland nasjonalparkstyre. I tillegg skal 
de inviteres når nasjonalparkstyret skal på befaring i deres områder. 
Sekretariatet skal også ha lavere terskel for å invitere lokalutvalget til øvrige 
befaringer. 
 
For Rago nasjonalpark er det valgt inn følgende representanter i lokalutvalget: 

● Sørfold kommune - Gerd Bente Jakobsen 
● Salten friluftsråd - 
● Doukta reinbeitedistrikt - 
● Nordfjord grunneierlag - Morten Skoglund 
● FSJFF - Lars-Magnus Kvamme 
● Statskog - Fredrik Rendall Berg 
● Nordland nasjonalparksenter - Benny Sætermo 
● Visit Bodø - Ann-Kristin Rønning Nilsen 
● Forum for natur og friluftsliv - Eirik Vevelstad 
● Rago Adventures-  Sten Robert Hansen 

 
Dersom medlemmer har synspunkter knyttet til bruk, forvaltning, reguleringer 
mm, er det bare å ta kontakt med Lars-Magnus Kvamme, mobil 906 86989. 
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Jegerprøveinstruktører/nye jegere 
 

NJFF-Nordland arrangerer hvert år kurs for nye jegere. Det være seg 
elgjaktkurs, rådyrjaktkurs, småviltjaktkurs, gåsejaktkurs og harejaktkurs.  
Vi ber jegerprøveinstruktørene ta dette budskapet med seg når de holder kurs. 
For nye utøvere er disse kursene en fin måte å komme i gang på. På kursene 
våre blir deltakerne veiledet ute i felt. De får også en teoretisk gjennomgang 
om jakta og viltet det jaktes på.  
Viser til NJFF-Nordlands e-post: nordland@njff.no, mob. 941 72 727 eller 
kalender på nettsidene: http://www.njff.no/nordland 
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Årets gratulasjoner 
 

50 år 60 år 

Runar Korsvik Dieter Alexander Reuter 
Anika Jordbru Jan Harald Karlsen 
Ørjan Jordbru Tor Kato Rugås 

Tor Jonny Andersen Rita Rønnebu 
Karianne Laksosnes Frank Hagerup 
Terje Villy Jenssen  

Ann-Kathrin Kristensen  

Helga Wenaas Rørvik  
Ørjan Fjelde  

Jon Meisfjord  
Hilde Mari Paulsen  
Robert Brendmo  

Ole Kristian Moen 
 

 

  
 

70 år 75 år 

Jakob Djupvik Alf Brandsæther 
Stig Sørensen Bård Skog 

Ole Oddvar Johansen Roald Sevaldsen 
Einar Schilliås Lisbeth Blekastad 

 Kjell Israelsen 
 Karl L. Forwald 
  
  
  

  

  

80 år 90 år 

Per Gunnar Andersen Nikolai Støver 

Annfinn Pavall  

Erling Pedersen  

  

  

  



 

49 
 

Kunngjøringer 
 

Hytte til påske? 
Påskeutleie for perioden fredag før palmesøndag til 2. påskedag gjelder 
følgende regler: 
Perioden deles i to; 

● Fra fredag før palmesøndag til onsdag før skjærtorsdag. 
● Fra onsdag før skjærtorsdag til 2. påskedag. 

Byttedag er onsdag før skjærtorsdag senest klokken 16.00. 
Ønske om leie av hytte i en av de nevnte tidsperioder meldes skriftlig til styret i 
Fauske og Sørfold JFF, postboks 34, 8226 Straumen, eller på epost til 
mail@fsjff.no innen 3 uker før palmesøndag.  
Tildeling skjer etter loddtrekning blant søkerne innen 4 dager etter 
søknadsfristens utløp.  
Kun ett medlem blir tildelt den ønskede hytte, og vedkommende kan selv 
bestemme hvem som eventuelt skal være med. Er det flere søkere til en hytte, 
må vedkommende som disponerte hytta gjeldende periode foregående sesong 
holdes utenfor ved årets trekning.  
Minsteleien er for 5 – fem – døgn etter gjeldende døgnleie for vedkommende 
hytte. Leien betales ved avhenting av nøkler. 

 

Hytte til høstjakta? 
 
I tidsrommet 9. september t.o.m. 29. september er det fastsatt 4 leieperioder: 
9/9 - 14/9, 14/9 - 19/9, 19/9 -24/9 og 24/9 - 29/9. Hyttene blir tildelt ved 
loddtrekning etter skriftlig søknad. 
Den som ønsker å leie hytte i en av disse periodene, sender skriftlig søknad om 
dette til Fauske og Sørfold JFF, postboks 34, 8226 Straumen, eller på epost til 
mail@fsjff.no innen 20. august.  
Tildeling skjer etter loddtrekning innen 23. august. 
Kun ett medlem blir tildelt den ønskede hytte, og vedkommende kan selv 
bestemme hvem som eventuelt skal være med. Er det flere søkere til en hytte 
må vedkommende som disponerte hytta samme periode foregående sesong 
holdes utenfor årets trekning.  
Minsteleien er for 5 – fem- døgn etter gjeldende døgnleie for vedkommende 
hytte. Leien betales ved avhenting av nøkler. Disse reglene kommer også til 
anvendelse i forbindelse med båtleie i samme periode. 
 
Ytterligere opplysninger om hyttene finnes på nettsidene til foreningen. 
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Trykk: FREM Bodø


